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Van het hoofd Opleidingen

Terneuzen, 04 maart 2019

De duikagenda 2019 ligt hier voor jullie.

Alweer een nieuw buitenwaterseizoen dient zich aan. Hopelijk wordt het een mooi
duikseizoen met vele mooie duikdagen. Er is een duiker in opleiding voor het 2*
brevet. Omdat er niet veel opleidingsvraag is gaan we proberen met de
instructeurs en begeleiders wat te stoeien met de nieuwe opleidingen. ledereen
is natuurlijk weer welkom voor een recreatieduik en later in het seizoen als buddy
om een ervaringsduik te maken met een nieuwe duiker of om een extra handje
toe te steken bij de opleiding.

De weekendduiken zijn ook geroosterd en ook daar hopen we de nodige duikers
te kunnen begroeten. Zeker ook vanwege de ‘apres-plonge’ waar de club weer
een budget voor beschikbaar heeft. Lekker even nakaarten met een drankje en
ervaringen uitwisselen.

De duikcodrdinator zorgt dat de rekening betaald wordt. Dus de standaardzin bij
de laatste buitenduik: “na afloop gezellig samenzijn” geldt ook dit jaar weer voor
alle clubduiken.

Ons verzamelpunt is bij de parkeerplaats voor de hoofdpoort van Dow (poort 1),
tenzij anders vermeld. In alle gevallen: zorg dat je op tijd aanwezig bent!

De “Richtlijnen voor veilig duiken” van NOB zijn van toepassing op al onze
clubduiken. Het is de verantwoordelijkheid van iedere duiker om ervoor te zorgen
dat hij/zij de uitrustingsstukken bij zich heeft om de voorgenomen duik veilig uit te
voeren! Twijfel je? Vraag advies aan de duikcoérdinator.

Het buitenwaterprogramma en de getijdentabellen kunnen ook nagekeken
worden op de DOV homepage op het Internet:
http://www.dowonderwatersportvereniging.nl

De NOB heeft haar website vernieuwd en er is nu ook een nieuw pagina met
informatie over duiklocaties in Nederland. Klik op de provincie Zeeland en dan op
een van de rode bolletjes. Je wordt dan doorgestuurd naar een webpagina van de
VVV Zeeland met alle informatie over de gekozen duikstek.
http://www.onderwatersport.org/DuikeninNederland/DuikstekkeninNederland.aspx

Tot slot wens ik iedereen een prettig en veilig duikseizoen toe.

Met vriendelijke groeten,
Sjaak Mechielsen
Hoofd Opleidingen
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Belangrijke telefoonnummers

Draagbare telefoon duikcodérdinator:

Algemeen alarmnummer:

Duikmedisch Centrum Den Helder:
Duikmedisch Centrum Zeebrugge:

Antwerpen:

Duikcodrdinatoren

06 44130978

112

0223 653 076

00 32 505 587 13
00 32 382 130 55

De onderstaande leden zijn opgeleid om duikcoodrdinator te zijn. Aan de
ingedeelde duikcodrdinatoren het verzoek om bij verhindering tijdig een vervanger
te zoeken en de wijzigingen direct door te geven aan Sjaak Mechielsen zodat wij
ervoor kunnen zorgen dat de leden geinformeerd worden.

Naam

Brevet

Tel. privé

Tel. mobiel

Christ Aarts

Marjan Blik

Maarten de Caluwé

Rob Corba

Peter Feld

Bella van Gent - de Graaf
Rini Gerreman

Jessica Haers

lvana van der Heiden
Ineke van der Heiden
Willem van der Heiden
Erik Jan van den Heuvel
Erik de Hulster

Ina Kanse - Stadhouders
Peter van der Klooster
Koos van Limbeek

Ineke van Limbeek - Deij
Sjaak Mechielsen
Ronald Mies

René Frank Mussche
Werner Rijckaert

Roy Samuels

Eric van der Sneppen
Jan Vandewalle

Wim Verlinde

Rob Vogel

Simon Wanst

2SIN (2812)

2SIN (4077)

2SIN (4104)

2SIN (3638)
2SIN (3630)
2SIN (4110)
2SIN (2822)
1SIN (3697)
InsTr (2528)

C1(1643)
1SIN (3631)
2SIN (3651)

0115 -612030
0115 - 616159
0114 - 361884
0115-720710
0113 - 850665
0114 - 361483
0114 - 850516
0113 - 850665
0115 - 696807
0115 - 696807
0115 - 696807
0115 - 612453
0114 - 820205
0114 -317010
0114 - 319099

0115 - 615057
0118 -475335

0115 - 442257

0115 -616159
+32 93449450
0115-612001
0115 - 617546
0115-441700

06 - 81789993
06 - 44872706
06 - 13612275
06 - 18210594

06 - 55380488
06 - 37431941

06 - 30405630
06 - 13931097
06 - 53294140
06 - 12816862
06 - 82008453
06 - 16598765
06 - 10522534
06 - 11959744
06 - 23683782
06 - 51006717
06-51181144
06 - 12499257
06 - 41086686
06 - 11738510

+32 496540896

06 - 153441927

06 - 48970903
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Invullen logboek

De leden noteren zelf de duiken welke aan de NOB eisen voldoen op de originele
blaadjes in hun logboek en laten deze ter plaatse door de duikcoérdinator
aftekenen.

Ook duiken buiten de verenigingsduiken om noteer je je duiken in je logboek en
laat je door je buddy aftekenen.

Aanmelden buitenparking poort 1Dow

De parkeerplaats bij Dow poort 1 is nu afgesloten met slagbomen. Met de
bedrijfsbewaking is afgesproken dat wij als DOV nog steeds gebruik mogen
maken van die parking. De procedure hiervoor is:

DC of trainingsleider stuurt een mailtje naar GATELLOUNGE@dow.com
Met de volgende vermelding:

Aanmelding Dov gebruiken maken buitenparking poort 1

Datum dag - maand - jaar

Begintijd
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Buitenduikreglement

Om deze duiken zo goed als mogelijk te kunnen laten verlopen, geven wij de
belangrijkste 'spelregels'.

1.

2.

11.

12.

Het bestuur vraagt ieder weekend een in hun ogen capabel lid om als
duikcodrdinator te willen optreden.

De duikcoordinator bepaalt uiteindelijk op welke dag (vrijdag, zaterdag of
zondag), plaats en tijd de verenigingsduik gemaakt wordt.

De duikcodrdinator vult voor iedere verenigingsduik het duikjournaal in en
bezorgt deze bij het hoofd opleiding en trainingen.

De duikcoordinator heeft de vrijheid om leden, van wie hij de duikkwaliteiten
niet kan beoordelen te weigeren op de verenigingsduik.

De deelnemers dienen zich te houden aan de brevetdoelstellingen van de
laagst opgeleide duiker. Het is de verantwoordelijkheid van de duiker om de
aanwijzingen en richtlijnen voor veilig duiken te volgen.

Deelnemers dienen zich aan de aanwijzingen van de duikcooérdinator te
houden. Indien zij dat niet doen, moet de duikcodrdinator hier een
aantekening van maken in het duikjournaal.

Deelnemers dienen zich UITERLIJK DONDERDAGAVOND voor 21.00uur
op te geven bij de duikcodrdinator, tenzij anders vermeld.

Indien men na opgeven door een of andere reden geen duik kan maken,
informeer dan zo snel mogelijk de duikcodrdinator.

Deelnemers dienen voor voldoende lucht in de fles te zorgen.

Bij aanvang van een duik en bij het einde van een duik meldt de deelnemer
zich altijd bij de duikcodrdinator.

Het wordt de deelnemers ten sterkste aanbevolen zich volgens de NOB-
richtlijnen medisch te laten keuren. Sommige verzekeringen eisen dit ook.
Het is de verantwoordelijkheid van de deelnemers om de uitrustingsstukken
bij zich te hebben die nodig zijn om de voorgenomen duik veilig te kunnen
maken.

Vergoeding tunnelkosten

Leden die helpen met de buitenwateropleiding krijgen aan het einde van het
seizoen de tunnelkosten vergoed. Op de duikjournaals wordt bijgehouden wie in
aanmerking komen voor een vergoeding. De bedragen voor de vergoeding zijn
gelijk aan de tunnelkosten bij gebruik van de T-tag. Deze regeling geldt ook voor
de duikcodrdinatoren van de opleidings- en clubduiken. Een declaratie hiervoor
indienen is niet nodig.
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Duikagenda

De bedoeling is dat de duikcoérdinator bepaalt waar en wanneer (vrijdag,
zaterdag of zondag) de duik plaatsvindt. De duikcodrdinator zorgt dat de duik
bekend is voorafgaand aan de clubduik. Hebben we een of meerdere
duikcodrdinatoren in opleiding dan zullen zij als stage een aantal keren als
assistent duikcoordinator meelopen.
Wil je deelnemen aan de clubduiken moet je je TIIDIG opgeven bij de
duikcodrdinator. Blijkt dat je toch niet kunt meldt je dan af. Dat is wel zo netjes. De
duiken voor de opleidingen staan verderop apart vermeld. Het gemakkelijkste

verzamelpunt is op de parkeerplaats voor poort 1 van Dow.

Zondag 3/4/5 mei

Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Jan Vandewalle
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 10/11/12 mei
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Ineke van der Heiden
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 17/18/19 mei
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Ineke van Limbeek
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 24/25/26 mei
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Werner Rijckaert
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 31 mei/1/2 juni
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Ronald Mies
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 7/8/9 juni

Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Sjaak Mechielsen
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 14/15/16 juni
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Roy Samuels
Verzamelen Bepaalt de DC
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Weekend

28/29/30 juni

Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Koos van Limbeek
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 5/6/7 juli

Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Maarten de Caluwe
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 12/13/14 juli
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Bella van Gent
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 19/20/21 juli
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Peter Feld
Verzamelen Bepaalt de DC
Zondag 28 juli

Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Christ Aarts
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 2/3/4 augustus
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Jessica Haers
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 9/10/11 augustus
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Rob Corba
Verzamelen Bepaalt de DC
Zondag 16/17/18 augustus
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Peter van der Klooster
Verzamelen Bepaalt de DC
Weekend 23/24/25 augustus
Plaats Bepaalt de DC
Duikcodrdinator Rob Vogel
Verzamelen Bepaalt de DC
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Weekend 30/31 augustus /1 september

Plaats Bepaalt de DC

Duikcodrdinator Willem van der Heiden

Verzamelen Bepaalt de DC

Weekend 6/7/8 september

Plaats Bepaalt de DC

Duikcodrdinator Erik Jan van den Heuvel

Verzamelen Bepaalt de DC

Weekend 13/14/15 september

Plaats Bepaalt de DC

Duikcodrdinator Rini Gerreman

Verzamelen Bepaalt de DC

Weekend 20/21/2 september

Plaats Bepaalt de DC

Duikcodrdinator Ivana van der Heiden

Verzamelen Bepaalt de DC

Weekend 27/28/29 september - laatste buitenduik
Plaats Bepaalt de DC

Duikcodrdinator Marjan Blik

Verzamelen Bepaalt de DC (na afloop wokken etc.)
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Beschrijving duikplaatsen

Een lijst met duiklocatie nummers vind je op:
http://www.digischool.nl/bi/onderwaterbiologie/html/frames/frduikze.htm
De nummers en het kaartje worden ook door de politie en 112 gebruikt.

Goeree- Overflaklkee
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Opleidingen

Cursisten

1* Leon Dryer
2* Martijn de Poorter

2* Bondsinstructeurs & Instructor-Trainers
Sjaak Mechielsen

2* Bondsinstructeurs

Koos van Limbeek Chris Aarts Erik de Hulster
Simon Wanst Ineke van der Heiden Rob Corba
Peter van der Klooster

1* Bondsinstructeurs

Ineke van Limbeek Rob Vogel

Scubadoe Instructeurs

Christ Aarts Rob Corba Ineke van der Heiden
Peter van der Klooster  Sjaak Mechielsen Simon Wanst

DAN BLS instructeurs
Sjaak Mechielsen

Begeleiding

(Minstens 3* duiker)

Werner Rijckaert Jan Vandewalle Peter Feld
Marjan Blik Erik Jan van den Heuvel Ronald Mies
Willem van der Heiden  Maarten de Caluwe Rini Gerreman

lvana van der Heiden Roy Samuels

Om de opleidingsschema’s zo overzichtelijik mogelijk te houden gaan we niet
langer in het schema zetten wie waar is ingedeeld als instructeur of begeleider.
Alle instructeurs en begeleiders die hierboven vermeld zijn, worden in principe
elke trainingsavond of —dag ingedeeld. De globale indeling is aangegeven in het
schema voor de opleidingen. De actuele indeling wordt, net als andere jaren, weer
per e-mail meegedeeld.

Door de jaren heen is er een grote en stabiele groep begeleiders ontstaan, die
aangevuld wordt met nieuwe 3* duikers die mee willen doen. Dat is heel welkom
en blijft ook welkom. Nieuwe instructeurs en 1* instructeurs die doorstromen naar
2* instructeur blijven welkom. In principe is er elke van 1 mei tot 1 oktober iedere
Woensdagavond opleiding. Of er op de geplande avond 2* of 3* opleiding plaats
vindt is afhankelijk van de omstandigheden en of er voldoende 2* instructeurs
beschikbaar zijn. Voor cursisten geldt dat in principe er iedere Woensdagavond
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cursus is (dus ook als er niets op het schema staat!). Indien een lesavond voor
hen niet doorgaat, worden ze daar vooraf van op de hoogte gesteld. Dit seizoen
zijn er ook een aantal trainingen gepland op de woensdagavond omdat er
cursisten zijn die vaak niet op woensdag kunnen of omdat de kentering gunstiger
is.
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Opleiding en training

Woensdag 01 mei

18:30 poort 1 Dow

Veerse meer

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Ina Kanse

Begeleiding:

Dinsdag 07 mei

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Erik Jan van den Heuvel

Begeleiding:

Woensdag 15 mei

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: Koos van Limbeek

DC: Rob Corba

Begeleiding:

Dinsdag 21 mei

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Roy Samuels

Begeleiding:

Woensdag 29 mei

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Ronald Mies

Begeleiding:

Dinsdag 04 juni

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: I. van der Heiden

DC: Ina Kanse

Begeleiding:

Woensdag 12 juni

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: I. van der Heiden

DC: Willem van der Heiden

Begeleiding: 2* instructeur

Dinsdag 18 juni

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Rob Vogel

Begeleiding: 2* instructeurs, 3*, 4*
duikers.

Woensdag 26 juni

18:30 poort 1 Dow

Grevelingen

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Bella van Gent

Begeleiding: 2* instructeurs, 3*, 4*
duikers
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Dinsdag 2 juli

18:30 poort 1 Dow

Grevelingen

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Peter van der Klooster

Begeleiding: 2* instructeurs, 3*, 4*
duikers

Woensdag 10 juli

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Erik de Hulster

Begeleiding: 1*,2* instructeurs, 3*,
4* duikers

Dinsdag 16 juli

18:30 poort 1 Dow

Oosterschelde

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Roy Samuels

Begeleiding: 1*,2* instructeurs, 3*,
4* duikers

Woensdag 24 juli

18:30 poort 1 Dow

Oosterschelde

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Rini Gerreman

Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3%,
4* duikers

Dinsdag 30 juli

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Rob Corba

Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3%,
4* duikers

Woensdag 07 aug.

18:30 poort 1 Dow

Nieuwe Kerkweg

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Jessica Haers

Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3%,
4* duikers

Dinsdag 13 aug.

18:30 poort 1 Dow Grevelingen Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Peter Feld Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3%,
4* duikers

Woensdag 21 aug.

18:30 poort 1 Dow Grevelingen Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Koos van Limbeek

Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3*,
4* duikers

Dinsdag 27 aug.

18:15 poort 1 Dow

Grevelingen

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Peter van der Klooster

Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3*,
4* duikers
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Woensdag 04 sept.

Grevelingen

18:15 poort 1 Dow

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Maarten de Caluwe

Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3%,
4* duikers

Dinsdag 10 sept.

18:15 poort 1 Dow Grevelingen Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Jan Vandewalle Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3*,
4* duikers

Woensdag 19 sept.

18:15 poort 1 Dow Grevelingen Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Sjaak Mechielsen Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3*,
4* duikers

Dinsdag 24 sept. Nachtduik

18:15 poort 1 Dow

Dreischor gemaal

Trainingsleider: S. Mechielsen

DC: Riny Gerreman

Begeleiding: 1*,2* instructeurs 3%,
4* duikers
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Opleidingsrooster 1*

Geen 1* opleiding in 2019
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Opleidingsrooster 2*
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Opleidingsrooster 3*

Geen 3* opleiding in 2018
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Getijdewatertabellen

Op de volgende bladzijden vind je de getijdentabellen voor Stavenisse. Er is in de
tabellen rekening gehouden met de zomertijd dus daarvoor hoeft niet meer
gecorrigeerd te worden.

De tabel geeft de tijden aan bij Stavenisse. Deze locatie ligt ongeveer in het
midden van de Oosterschelde. Omrekenen naar andere duiklocaties kun je als
volgt doen.

Verdeel de Oosterschelde oostelijk en westelijk van Stavenisse in drie blokken.
Van Stavenisse tot aan de eerste lijn zal de afwijking tussen 0 en 5 minuten zijn,
van de eerste tot de tweede lijn is de afwijking 5 tot 10 minuten en vanaf de laatste
lijn is het 10 tot 15 minuten. Het zal niet op een paar minuten aankomen om een
goed tijdstip te bepalen.
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Stavenisse

Hoog- en laagwaterstanden en -tijdstippen

April 2019
datum uu:mm HW LW | datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW
cm NAP cm NAP cm NAP
1 1455 108 1 1:46 -146 | 21 5:56 172
ma 8:06 -136 | do 8:00 156 pdo) 11:45 -162
14:34 138 14:10 -151 18:21 177
20:35 -122 20:30 140
2 2:56 128 12 2:28 -147 | 22 0:05 -145
di 8:59 -148 | vr 8:56 149 ma 6:36 175
15:26 154 EK 21:.06  15:04 -143 12:25 -157
21:29 -128 21:26 126 19:00 169
3 3:40 142 13 3:36 -142 | 23 0:48 -147
wo 9:46 -153 | za 10:00 138 di 7:15 174
16:06 162 16:16 -130 13:10 -150
22:05 -130 22:36 111 19:35 157
4 4:18 151 14 4:45 -136 | 24 1:26 -149
do 10:20 -155 | zo 11:22 129 wo 7:51 167
16:40 168 17:35 -122 13:35 -140
22:25 -132 23:59 105 20:00 144
5 4:50 158 15 6:16 -137 | 25 1:57 -148
vr 10:50 -157 | ma 12:44 136 do 8:20 155
NM 10:50 17:11 173 19:05 -126 14:24 -130
23:00 -136 20:36 129
6 5:26 164 16 1:25 117 26 2:35 -144
za 11:26 -159 | di 7:36 -148 | vr 9:04 139
17:46 175 14:04 155 15:05 -118
23:35 -139 20:14 -136 21:15 112
7 6:06 167 17 2:45 135 27 3:35 -137
zZo 11:55 -160 | wo 8:34 -160 | za 9:55 120
18:22 173 15:16 172 LK 0:18 16:05 -106
21:04 -141 22:18 94
8 0:10 -141 | 18 3:41 150 28 4:34 -129
ma 6:36 164 do 9:30 -167 | zo 11:15 107
12:25 -158 16:11 181 17:20 -99
18:56 164 21:55 -142 23:52 86
9 0:40 -141 | 19 4:35 159 29 5:65 -127
di 7:01 160 vr 10:23 -167 | ma 12:40 112
12:55 -155 | VM 13:12  16:55 183 18:48 -104
19:14 154 22:40 -142
10 1:09 -143 | 20 5:15 166 30 1:05 98
wo 7:20 158 za 11:06 -165 | di 7:20 -136
13:30 -154 17:41 181 13:46 129
19:55 147 23:15 -142 19:50 -117
Referentieviak: NAP Nederlandse tijd

LAT = NAP-181 cm

Cursief gedrukte tijdstippen zijn in ZOMERTIJD
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Hoog- en laagwaterstanden en -tijdstippen

Stavenisse

Mei 2019
datum uu:mm HW LW | datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW
cm NAP cm NAP cm NAP
1 2:06 117 1 2:30 -153 | 21 6:16 174
wo 8:15 -146 | za 8:56 151 di 11:55 -143
14:40 147 15:00 -133 18:31 164
20:45 -127 21:20 126
2 2:56 134 12 3:30 -152 | 22 0:31 -152
do 9:00 -153 | zo 10:01 144 wo 6:50 173
15:20 160 EK 3:12 16:04 -125 12:34 -135
21:15 -133 22:26 115 19:08 155
3 3:36 146 13 4:40 -150 | 23 1:08 -153
vr 9:40 -155 | ma 11:09 141 do 7:26 165
16:04 168 17:26 -122 13:15 -127
21:55 -137 23:44 112 19:36 144
4 4:16 155 14 §:55 -151 | 24 1:40 -153
za 10:14 -156 | di 12:30 147 vr 7:55 154
16:40 174 18:40 -126 13:55 -119
22:30 -140 20:06 133
5 4:56 162 15 1:00 121 25 2:24 -150
zZo 10:50 -156 | wo 7:10 -158 | za 8:45 141
NM 0:45 17:16 175 13:46 160 14:46 -111
23:05 -142 19:49 -134 20:46 122
6 5:36 165 16 2:15 135 26 3:10 -145
ma 11:24 -155 | do 8:14 -164 | zo 9:24 128
18:01 172 14:50 171 LK 18:34 15:30 -105
23:46 -144 20:46 -139 21:30 110
7 6:11 165 17 3:14 147 27 3:58 -139
di 11:59 -152 | vr 9:05 -166 | ma 10:25 116
18:36 163 15:45 176 16:28 -100
21:34 -142 22:35 99
8 0:18 -145 | 18 4:05 157 28 5:05 -135
wo 6:50 161 za 9:49 -163 | di 11:35 114
12:34 -148 | VM 23:11  16:31 176 17:38 -102
18:54 153 22:14 -143
9 0:55 -148 | 19 4:56 164 29 0:06 99
do 7:15 159 Zo 10:35 -157 | wo 6:15 -137
13:15 -145 17:16 173 12:46 125
19:35 145 23:06 -146 18:55 -111
10 1:38 -151 | 20 5:35 171 30 1:05 112
vr 8:02 156 ma 11:20 -151 | do 7:20 -143
13:55 -140 17:58 170 13:46 141
20:20 137 23:48 -149 19:44 -122
31 2:05 128
vr 8:10 -150
14:36 156
20:34 -131
Referentieviak: NAP Nederlandse tijd

LAT = NAP-181 cm

Cursief gedrukte tijdstippen zijn in ZOMERTIJD
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Stavenisse

Hoog- en laagwaterstanden en -tijdstippen

Juni 2019
datum uu:mm HW LW | datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW
cm NAP cm NAP cm NAP
1 2:50 143 1 4:25 -163 | 21 0:45 -156
za 8:56 -153 | di 10:56 155 vr 7:11 167
15:20 168 17:06 -123 12:55 -118
21:15 -137 23:20 127 19:15 151
2 3:36 154 12 5:36 -161 | 22 1:30 -156
Zo 9:35 -153 | wo 12:06 155 za 7:45 158
16:02 174 18:16 -124 13:25 -113
22:00 -141 19:48 144
3 4:21 162 13 0:25 129 23 2:00 -154
ma 10:15 -151 | do 6:39 -161 | zo 8:16 148
NM 12:02 16:51 175 13:16 159 14:14 -110
22:44 -143 19:17 -129 20:20 136
4 5:06 166 14 1:35 137 24 2:35 -150
di 10:55 -148 | vr 7:46 -161 | ma 8:56 139
17:35 171 14:25 164 14:55 -107
23:15 -145 20:15 -135 21:05 129
5 5:55 168 15 2:45 147 25 3:26 -147
wo 11:35 -144 | za 8:40 -159 | di 9:35 132
18:16 164 15:21 168 LK 11:46 15:45 -105
21:05 -140 21:50 122
6 0:10 -149 | 16 3:41 157 26 4:16 -143
do 6:41 168 Zo 9:34 -153 | wo 10:30 128
12:19 -140 16:10 169 16:45 -105
18:56 156 21:55 -144 22:44 116
7 0:56 -153 | 17 4:31 165 27 5:16 -140
vr 7:21 167 ma 10:19 -146 | do 11:40 129
13:05 -136 | VM 10:31  16:55 168 17:45 -108
19:36 149 22:45 -148 23:54 117
8 1:37 -158 | 18 5:15 171 28 6:15 -140
za 8:06 165 di 11:00 -138 | vr 12:46 138
14:06 -132 17:37 165 18:50 -116
20:20 143 23:24 -151
9 2:36 -162 | 19 5:58 174 29 1:06 127
Zo 8:56 163 wo 11:45 -130 | za 7:15 -144
15:00 -129 18:15 162 13:46 151
21:16 136 19:48 -125
10 3:26 -164 | 20 0:04 -154 | 30 2:06 141
ma 9:55 159 do 6:36 172 bdo) 8:09 -148
EK 7:59 16:02 -125 12:14 -123 14:40 164
22:15 130 18:45 157 20:35 -133
Referentieviak: NAP Nederlandse tijd

LAT = NAP-181 cm

Cursief gedrukte tijdstippen zijn in ZOMERTIJD
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Stavenisse

Hoog- en laagwaterstanden en -tijdstippen

Juli 2019
datum uu:mm HW LW | datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW
cm NAP cm NAP cm NAP
1 3:00 154 1 5:08 -162 | 21 1:06 -156
ma 9:06 -148 | do 11:35 156 pdo) 7:20 166
15:30 171 17:34 -120 13:05 -113
21:34 -139 23:55 138 19:26 157
2 3:50 164 12 6:05 -154 | 22 1:40 -155
di 9:45 -146 | vr 12:40 152 ma 7:55 158
NM21:16 16:26 173 18:44 -122 13:55 -111
22:17 -143 20:00 152
3 4:51 171 13 1:06 139 23 2:16 -151
wo 10:35 -141 | za 7:15 -149 | di 8:26 151
17:11 172 13:55 153 14:20 -111
23:05 -147 19:54 -129 20:35 146
4 5:46 175 14 2:16 147 24 2:44 -148
do 11:15 -136 | zo 8:20 -146 | wo 9:05 146
18:05 168 14:56 158 14:55 -111
23:55 -152 20:54 -137 21:10 142
5 6:31 179 15 3:20 159 25 3:26 -146
vr 12:07 -132 | ma 9:15 -141 | do 9:46 142
18:46 164 15:53 163 LK 3:18 15:40 -112
21:46 -144 22:00 137
6 0:55 -158 | 16 4:15 168 26 4:08 -143
za 7:17 180 di 10:04 -134 | vr 10:40 139
12:58 -129 | VM 23:38  16:36 165 16:40 -111
19:35 160 22:36 -148 22:56 131
7 1:36 -165 | 17 5:05 173 27 5:16 -138
zZo 8:06 180 wo 10:56 -126 | za 11:46 137
13:55 -128 17:15 165 17:44 -111
20:16 157 23:20 -151
8 2:26 -170 | 18 5:40 175 28 0:09 131
ma 8:51 178 do 11:25 -119 | zo 6:25 -136
14:46 -127 17:50 164 12:56 143
21:05 153 23:56 -153 18:57 -117
9 3:15 -172 | 19 6:15 174 29 1:24 140
di 9:40 172 vr 11:54 -115 | ma 7:36 -138
EK 12:55  15:35 -125 18:25 163 14:00 155
21:55 148 20:10 -128
10 4:10 -169 | 20 0:25 -155 | 30 2:30 155
wo 10:35 164 za 6:46 171 di 8:35 -140
16:35 -122 12:36 -114 15:06 165
22:55 142 18:56 161 21:05 -137
31 3:35 168
wo 9:30 -140
16:06 171
21:55 -144
Referentieviak: NAP Nederlandse tijd

LAT = NAP-181 cm

Cursief gedrukte tijdstippen zijn in ZOMERTIJD
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Hoog- en laagwaterstanden en -tijdstippen

Stavenisse

Augustus 2019
datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW
cm NAP cm NAP cm NAP
1 4:31 179 11 0:34 138 21 1:40 -148
do 10:15 -136 | zo 6:50 -131 | wo 7:56 160
NM 5:12 17:01 174 13:25 138 13:45 -114
22:50 -150 19:25 -122 20:01 159
2 5:26 186 12 1:56 145 22 2:05 -145
vr 11:05 -131 | ma 7:57 -129 | do 8:26 155
17:46 174 14:30 148 14:16 -117
23:46 -155 20:36 -133 20:35 156
3 6:18 191 13 3:05 161 23 2:42 -145
za 11:55 -127 | di 9:05 -129 | vr 9:06 151
18:38 174 15:35 159 LK 16:56  14:54 -120
21:36 -143 21:16 152
4 0:36 -161 | 14 3:56 173 24 3:24 -143
zo 7:06 192 wo 9:55 -126 | za 9:52 146
12:45 -125 16:16 165 15:45 -118
19:21 173 22:21 -148 22:15 144
5 1:20 -167 | 15 4:42 178 25 4:26 -134
ma 7:50 191 do 10:35 -119 | zo 10:55 137
13:34 -124 | VM 14:29  17:01 167 16:56 -112
20:02 172 22:55 -148 23:24 136
6 2:06 -170 | 16 5:24 177 26 5:34 -125
di 8:35 185 vr 11:04 -113 | ma 12:14 133
14:26 -124 17:31 168 18:26 -112
20:45 168 23:30 -149
7 2:55 -168 | 17 5:51 177 27 0:44 139
wo 9:15 176 za 11:35 -112 | di 7:06 -125
EK 19:31  15:08 -123 18:05 170 13:256 142
21:26 162 19:44 -123
8 3:39 -162 | 18 0:05 -151 | 28 2:06 156
do 10:05 163 zo 6:22 177 wo 8:16 -131
16:00 -121 12:05 -115 14:46 157
22:20 153 18:30 172 20:50 -137
9 4:34 -151 |1 19 0:35 -153 | 29 3:16 174
vr 11:00 149 ma 6:56 174 do 9:16 -134
17:00 -117 12:44 -116 15:46 169
23:15 142 19:05 169 21:44 -147
10 5:34 -138 | 20 1:10 -152 |30 4:15 188
za 12:06 138 di 7:30 168 vr 9:58 -132
18:16 -115 13:15 -115 | NM 12:37  16:41 176
19:30 164 22:36 -153
31 5:11 196
za 10:45 -128
17:31 179
23:20 -157
Referentieviak: NAP Nederlandse tijd

LAT = NAP-181 cm

Cursief gedrukte tijdstippen zijn in ZOMERTIJD

DOV - Duikagenda 2019
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Hoog- en laagwaterstanden en -tijdstippen

Stavenisse

September 2019
datum uu:mm HW LW | datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW
cm NAP cm NAP cm NAP
1 5:58 199 1 2:42 161 21 2:06 -140
Zo 11:34 -124 | wo 8:45 -119 | za 8:26 156
18:16 181 15:11 154 14:20 -127
21:10 -142 20:40 162
2 0:10 -160 | 12 3:40 176 22 2:46 -137
ma 6:45 198 do 9:40 -121 | zo 9:12 148
12:25 -122 15:56 164 LK 4:41 15:10 -124
19:01 182 22:03 -146 21:45 151
3 0:56 -161 | 13 4:20 181 23 3:50 -126
di 7:26 193 vr 10:16 -117 | ma 10:16 134
13:07 -122 16:35 168 16:18 -115
19:41 181 22:36 -145 22:56 139
4 1:40 -160 | 14 4:56 180 24 5:10 -114
wo 8:06 185 za 10:46 -113 | di 11:34 124
13:50 -123 | VM 6:33 17:05 171 17:50 -113
20:21 178 23:00 -145
5 2:25 -155 | 15 5:28 181 25 0:15 140
do 8:48 172 Zo 11:08 -114 | wo 6:46 -113
14:40 -123 17:36 175 13:05 132
20:56 170 23:34 -147 19:15 -123
6 3:06 -146 | 16 5:56 182 26 1:50 159
vr 9:30 156 ma 11:35 -118 | do 7:55 -122
EK 5:10 15:26 -120 18:05 179 14:24 150
21:46 158 20:26 -139
7 3:55 -133 | 17 0:06 -148 | 27 2:56 179
za 10:15 138 di 6:26 181 vr 8:55 -129
16:20 -115 12:16 -120 15:25 166
22:46 142 18:36 177 21:25 -150
8 5:06 -118 | 18 0:35 -146 | 28 3:56 193
Zo 11:25 123 wo 7:01 175 za 9:46 -130
17:29 -110 12:45 -119 | NM 20:26  16:23 175
19:06 171 22:10 -155
9 0:06 133 19 1:05 -142 | 29 4:46 199
ma 6:15 -109 | do 7:26 166 bdo) 10:25 -127
12:50 122 13:07 -119 17:11 181
18:54 -115 19:26 167 22:59 -156
10 1:25 141 20 1:34 -140 | 30 5:37 199
di 7:45 -112 | vr 7:55 160 ma 11:10 -125
14:06 136 13:35 -123 17:56 184
20:16 -129 19:56 165 23:46 -154
Referentieviak: NAP Nederlandse tijd

LAT = NAP-181 cm

Cursief gedrukte tijdstippen zijn in ZOMERTIJD
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Hoog- en laagwaterstanden en -tijdstippen

Stavenisse

Oktober 2019
datum uu:mm HW LW |datum uu:mm HW LW [datum uu:mm HW LW
cm NAP cm NAP cm NAP
1 6:21 196 11 3:06 170 21 2:25 -127
di 11:59 -124 | vr 9:05 -115 | ma 8:50 146
18:37 186 156:22 158 LK 14:39 14:56 -128
21:25 -142 21:20 154
2 0:30 -152 |12 3:50 178 22 3:36 -115
wo 7:05 189 za 9:45 -116 | di 9:56 131
12:35 -124 16.05 165 16:04 -121
19:15 186 22:04 -142 22:36 143
3 1:09 -147 |13 4:22 181 23 4:55 -105
do 7:41 179 Z0 10:16 -116 | wo 11:14 121
13:15 -125 | VM 23:08  16:35 171 17:24 -119
19:50 182 22:30 -142
4 1:50 -139 | 14 4:55 183 24 0:05 144
vr 8:15 165 ma 10:44 -119 | do 6:20 -106
14:06 -126 17:05 177 12:40 127
20:30 173 23:00 -143 18:56 -128
5 2:30 -129 | 15 5:26 186 25 1:25 161
za 8:56 149 di 11:14 -123 | vr 7:35 -115
EK 18:47  14:50 -124 17:36 181 13:55 144
21:15 159 23:36 -143 20:04 -142
6 3:14 -115 | 16 6:00 185 26 2:36 180
Z0 9:44 131 wo 11:45 -125 | za 8:34 -124
1545 -117 18:05 180 14:54 160
22:10 141 20:56 -151
7 4:14 -100 | 17 0:05 141 | 27 2:36 191
ma 10:45 113 do 6:35 178 zZo 8:19 -128
16:55 -110 12:15 -125 14:56 171
23:36 127 18:35 175 20:46 -154
8 5:48 -91 18 0:35 -137 | 28 3:25 195
di 12:16 108 vr 6:56 169 ma 9:06 -128
18:19 -1 12:45 -125 | NM 4:38 15:46 178
18:55 172 21:30 -152
9 1:00 134 19 1:.06 -135 | 29 4:11 194
wo 7:04 96 |za 715 163 di 9:50 -128
13:30 123 13:16 -129 16:26 184
19:46 -124 19:25 170 22:15 -148
10 2:16 153 20 1:45 -133 | 30 4:56 190
do 8:15 -108 | zo 7:56 157 WO 10:35 -129
14:36 143 14:03 -131 17:11 188
20:44 -137 20:15 165 22:55 -142
31 5:35 183
do 11:15 -131
17:51 188
23:36 -134
Referentieviak: NAP Nederlandse tijd

LAT = NAP-181 cm

Cursief gedrukte tijdstippen zijn in ZOMERTIJD
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Ledenlijst

Duikleden |Brevet|Straat Postcode [Plaats |Land | Tel. privé |Emai| privé

Christ Aarts 4*  Parkhove 8 4532 X Terneuzen 0115- 612030 cjaarts@zeelandnet.nl
Frans van de Bergh 2*  Jacob Catsstraat 4 4532 BW Terneuzen 0115- 614124 fjagvdbergh@gmail.com
Marjan Blik 4*  Kamperseweg 2 4543 PP Zaamslag 0115- 616159 marjanblik@online.nl
Maarten de Caluwé 3*  Klapstraat 14 4576 CV  Koewacht 0114 - 361884 maarten.odilia@gmail.com
Katinka de Caluwé - Reuser 2*  Gerard van der Nissestraat 30 4543 AE  Zaamslag katinkar67@kpnmail.nl
Erna Corba - Roskam 1* Ooievaar21 4533 EA Terneuzen 0115- 720710 helenacorba@gmail.com
Lotte Corba 2*  QOoievaar21 4533 EA Terneuzen 0115 - 720710 lottecorba@zeelandnet.nl
Rob Corba 3* Qoievaar21 4533 EA Terneuzen 0115 - 720710 rcorba@zeelandnet.nl

Leon Dreyer 1*  Greveling 109 9654PP  Annerveenschkanaal leond@live.co.za

Peter Feld 3* Karremansweidjes 4 4464)G  Goes 0113 - 850665 pfeld@zeelandnet.nl

Bella van Gent - de Graaf 3*  Matthijsstraat 23 4576 CN Koewacht 0114 - 361483 bvangentdegraaf@zeelandnet.nl
Rini Gerreman 3* Jan Pieterszoon Coenlaan 1 4562 A)  Hulst 0114 - 850516 mgerreman@zeelandnet.nl
Jessica Haers 2*  Karremansweidjes 4 4464)G  Goes 0113 - 850665 jhaers@zeelandnet.nl
Ivana van der Heiden 3* Qosterscheldestraat 2 4535 GC Terneuzen 0115 - 696807 idvdheiden@hotmail.com
Ineke van der Heiden 4*  Qosterscheldestraat 2 4535 GC Terneuzen 0115- 696807 jsvdheiden@gmail.com
Willem van der Heiden 4*  Qosterscheldestraat 2 4535 GC Terneuzen 0115- 696807 whvdheiden@gmail.com
Erik Jan van den Heuvel 4*  Dixielandkade 44 4533 AB Terneuzen 0115- 612453 Eriklan@vdHeuvel59.com
Harmen van den Heuvel 4*  Hugevlietstraat 14 4521 AV Biervliet 0115- 481664 harmen55@gmail.com

Erik de Hulster 3* Bossestraat 126b 4581 BH Vogelwaarde 0114 - 820205 edehulsterl@gmail.com
Ina Kanse - Stadhouders 4*  Marco Pololaan 61 4562 AB  Hulst 0114 - 317010 ina.kanse@planet.nl

Peter van der Klooster 3* Notendijk 10a 4583 SW Terhole 0114 - 319099 petervdk@zeelandnet.nl
Anita Klopmeijer 2*  Parelmoerboog 11 4533 BB Terneuzen 0115- 614572 anaklop@zeelandnet.nl
Koos van Limbeek 4*  Ter Duinenstraat 20 4574 PV  Zuiddorpe vanlimbeek@zeelandnet.nl
Ineke van Limbeek - Deij 4*  Ter Duinenstraat 20 4574 PV  Zuiddorpe vanlimbeek@zeelandnet.nl
Sjaak Mechielsen 4*  Roodborstje 6 4533 GH Terneuzen 0115- 615057 sjmech@zeelandnet.nl
Vivian Mechielsen 2*  Roodborstje 6 4533 GH Terneuzen 0115 - 615057 viviannx@hotmail.com
Dorine Mechielsen - Schut 1* Roodborstje 6 4533 GH Terneuzen 0115- 615057 sjmech@zeelandnet.nl
Ronald Mies 3* Golfslag 3 4386 HH Vlissingen 0118- 475335 roxmo@zeelandnet.nl
René Frank Mussche 2*  Abeelstraat 13 4537 XR Terneuzen divemus@live.nl
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Duikleden |Brevet|Straat Postcode |Plaats |Land | Tel. privé  [Email privé

Bianca van Ommen 1* Leeghwaterstraat 47 4561 MC Hulst 0114 - 319990 biancavanommen@live.nl
Cor Oosterhof 4*  Burgemeester den Boerstraat 6 4551SW Sas van Gent Coosterhof @zeelandnet.nl
Ronald Peeman 2*  Lovenpolderstraat 13 4541 NS  Hoek 0115- 690261 rjpeeman@gmail.com
Martijn de Poorter 1*  Stadsweide 80 4521 BB Biervliet 0115 - 481741 mdepoorter@kpnplanet.nl
Ronny de Poorter 1* Stadsweide 80 4521 BB Biervliet 0115- 481741 rapdepoorter@kpnplanet.nl
Werner Rijckaert 3* Rozenlaan 30 4542 CW Hoek 0115 - 442257 huiswep@xs4all.nl

Roy Samuels 3*  Carl Hugostraat 7 4554 BA Westdorpe royboysam@hotmail.com
Albert Schoenmaker 2*  Leeghwaterstraat 47 4561 MC Hulst albert.schoenmaker@live.nl
Ericvan der Sneppen 3* Kamperseweg 2 4543 PP Zaamslag 0115- 616159 eric@vandersneppen.com
Liliane Strubbe 2*  Trieststraat 99a '9960 Assenede Belgié +3293449450 Icstrubbe@gmail.com

Jan Vandewalle 3*  Trieststraat 99a '9960 Assenede Belgié +3293449450 janvdw007@gmail.com
Wim Verlinde 2*  Waterfront 316 4531 HZ Terneuzen 0115- 612001 wimverlinde@hetnet.nl
Rob Vogel 3* Vogellaan 50 4533 EV  Terneuzen 0115- 617546 querine@zeelandnet.nl
Alexander de Vries 2*  Kennedylaan 1a 4538 AE  Terneuzen

Simon Wanst 4*  risstraat 23 4542 EC  Hoek 0115- 441700 simon.wanst78@gmail.com
Snorkelleden

Francois de Putter B  MegrF.Janssenstraat 10 4581 DG Vogelwaarde 0114 - 671552 fdeputter@zeelandnet.nl
Thom de Putter B  MgrF.Janssenstraat 10 4581 DG Vogelwaarde 0114 - 671552 fdeputter@zeelandnet.nl
Gert van Rij Dorpsstraat 9 4575NC  Overslag 0115- 608491 gkvanrij@zeelandnet.nl
Lucie de Vennix-Coene Kortenaerlaan 5 4535BV Terneuzen 0115- 612898 agvennix@zeelandnet.nl
Andre Vennix B Kortenaerlaan 5 4535BV Terneuzen 0115- 612898 agvennix@zeelandnet.nl
Querine Vogel Vogellaan 50 4533 EV  Terneuzen 0115- 617546 querine@zeelandnet.nl
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